
令和４年１月吉日

お客様　各位

 拝啓　ますますご隆盛のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを

賜わりまして誠にありがたく厚くお礼申しあげます。

　＊トレンドを追求しました新製品を含む、即納可能製品を
　　　多数展示いたします。

出展アイテム　：　髪飾り、かんざし<成人式・卒業式・七五三>他

TEL　０７５－３６１－７３９１

　　❀未発表の 新作もご用意しておりますので、

　　　　何とぞご来場賜りますようよろしく願い申し上げます。 敬具

TEL：０３－３８６４－７７７５　　　FAX：０３－３８６４－６１８８
URL :　ｈｔｔｐｓ：//ｗｗｗ.charmantfleur.com

✿　髪飾り展示即売会「百花絢爛」開催のご案内　✿

  東京都台東区浅草橋３－２０－１８　第五菊星ビル本館８階

シャルマン・フルール株式会社

京都市下京区綾小路通新町東入善長寺町１４３

❀　「花かざり」でお客様に愛と喜びと感動をお届けします　❀

　　　　　トータルコーディネート提案等

日時：１月１９日（水）１０：００～１７：００

会場：マスギギャラリー


